



**Objednávka č. B287/2019**

**Datum: 06. 09. 2019**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [REDACTED]

**Telefon : 499329263  
776526076**

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

**ZOO Dvůr Králové a.s.**  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Tel.: [REDACTED]  
[REDACTED]  
IČO: 274 78 246      DIČ: CZ27478246  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
[REDACTED]

**KAMPA - MARYNKA s.r.o.**  
Lesní 1060  
51401 Jilemnice  
Tel.: [REDACTED]  
[REDACTED]  
IČ: 26014998      DIČ: CZ26014998

### **I. Předmět objednávky**

1. Zednická oprava ostění a nadpraží po výměně dveří v hotelu Safari dle přiložené cenové nabídky.

### **II. Cena a způsob placení**

1. Celková cena díla **97 365,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### **III. Termín dokončení a předání**

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30.11. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 06. 09. 2019

**Požaduje:** [REDACTED]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel

Objekt:

**Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel**

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.09.2019

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:

27478246

DIČ:

CZ27478246

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**97 365,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 365,05	21,00%	20 446,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**117 811,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel

Objekt:

**Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel**

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 03.09.2019

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**97 365,05**

### HSV - Práce a dodávky HSV

89 910,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 930,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 869,20

998 - Přesun hmot

1 110,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 455,00

784 - Dokončovací práce - malby

7 455,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel

Objekt:

**Oprava vnitřních špalet po výměně dveří - Safari hotel**

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 03.09.2019

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**97 365,05**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				89 910,05
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 930,60
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	90,000	677,00	60 930,00
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	180,000	33,20	5 976,00
3	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	189,000	28,60	5 405,40
1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	87,000	41,60	3 619,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 869,20
5	K	949111111	Montáž řešení tenkého kožového trubkového v do 1,2 m	sada	36,000	223,00	8 028,00
7	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	36,400	133,00	4 841,20
D		998	Přesun hmot				1 110,25
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,052	274,00	1 110,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 455,00
D		784	Dokončovací práce - malby				7 455,00
6	K	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	105,000	71,00	7 455,00